共文 402 2019.5 A4

 添付書類 譲受人の印鑑票（ただし、現出資者である場合は不要）

    (注)  譲受人の代理人が名義書換を請求する場合は、譲受人の委任状を添付し、代理人が記名押印して下さい。

名義書換請求書（譲渡）

令和  年  月  日
 日 本 銀 行 御中

  下記持分を取得しましたから、出資証券を添えて名義書換を請求します。

種 類 記 号 番 号 枚 数 種 類 記 号 番 号 枚 数

口券    口券

口券    口券

口券    口券

口券    口券

口券    口券

種 類 口券
1

口券
10

口券
100

口券
1,000

口券
10,000

計

枚 数

譲 受 人  郵便番号（        ）

住  所

氏  名                        届印

※ 日本銀行記入欄

現在高      口

出資者番号 捨 印

捨 印

新 規  買 増 代 理 人                       印

 日 本 銀 行 出 資 持 分      口

※

※

現在高      口

出資者番号

※ 出 資 者

  氏  名

氏

名

※